BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                  Tp. Hồ Chí Minh, ngày   tháng   năm 20…

GIẤY GIỚI THIỆU

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

Giới thiệu học viên :

MSSV:                 Sinh ngày:

Số CCCD:    Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú và nơi ở hiện nay:
Là học viên cao học khóa 20… – 20… tại Trường Đại học Văn Hiến.

Ngành:

  Giấy giới thiệu này, Nhà trường mong muốn Quý cơ quan/Công ty….  hỗ trợ

để học viên ….(tên học viên)  có cơ sở dữ liệu để thực hiện luận văn tốt nghiệp

chương trình đào tạo thạc sĩ tại Trường (học viên thay đổi mục đích tới Cơ

quan/Công ty phù hợp với mục tiêu học tập của bản thân).

Trân trọng./.

 HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Minh Đức